Prefeitura Municipal de Caetés
     Palácio do Índio Caetés

                                                    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
         FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

 AVENIDA LUIZ PEREIRA JUNIOR, S/N, CENTRO. CEP: 55.360-000 – CAETÉS – PE. CNPJ: 12.398.801/0001-36.
     FONES: (87) 3783-1104

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Fundo Municipal de Saúde de Caetés torna público, para conhecimento, que a licitação na

modalidade Pregão Presencial nº 002/2019 visando a contratação de empresa para

prestação de serviços de ultrassonografia com equipamentos  e profissionais por conta da

Contratada para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Caetés PE,

realizada em 25 de março de 2019, às 09:00 horas foi considerada DESERTA, por não

comparecerem interessados ao certame.

Caetés, 25 de Março de 2019.

Geopson Cleber Dias de Queiroz

                                                                     Pregoeiro